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Ausbau des Einmündungsbereichs 
im Zuge des Ausbaus Stadtweg

Nr. Änderungen Datum Name

 1

 2

 3

 4

 5

Fachbereich Städtebau
Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Ausbau Ziegeleistraße

Vorentwurf Blatt-/Anlage-Nr. 1/1Maßstab 1:250

bearbeitet
gezeichnet
geprüft
gesehen

Datum Name
Aufgestellt:

        Osnabrück, den
                Fachbereich Städtebau
                Fachdienst Verkehrsplanung

2013-04-18 Ma
2013-04-18 Ma

Hochbord

Baum

Fahrbahn (Pflaster, grau)

Grünfläche

Gehweg

Fahrbahn (Asphalt)

Zufahrt

Fahrbahn (Pflaster, rot)

Legende :


